
Høringsliste 

 

Udkast til bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om behandling af klager til Dansk 

Center for Undervisningsmiljø om mobning og lignende 

 

Organisation m.v. Mailadresse 

Bestyrelsesforeningen for Social- og 

Sundhedsskolerne 

b-sosu@sosu.dksu.dk 

Børne- og Kulturchefforeningen (BKF) Bkf@bkchefer.dk 

Børne- og Ungdomspædagogernes 

Landsforbund (BUPL) 

Bupl@Bupl.Dk 

Børnerådet Brd@Brd.Dk 

Børnesagens Fællesråd bf@boernesagen.dk 

Børns Vilkår bv@bornsvilkar.dk 

Center for rummelighed skj@rummelighed.org 

Danmarks Evalueringsinstitut Eva@Eva.Dk 

Danmarks Lærerforening Dlf@dlf.org 

Danmarks Private Skoler – grundskoler og 

gymnasier 

info@privateskoler.dk 

Danmarks Vejlederforening formand@danmarksvejlederforening.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening Da@Da.Dk 

Dansk Center for Undervisningsmiljø Dcum@dcum.dk 

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 

Dansk Friskoleforening Df@friskoler.dk 

Dansk Industri Di@Di.Dk 

Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk 

Danske Erhvervsskoler og –Gymnasier info@deg.dk 

 

Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk 

Danske Gymnasieelevers Sammenslutning kontakt@dgsnet.dk 

Danske Handicaporganisationer (DH) Dh@Handicap.Dk 

Danske Landbrugsskoler csc@lf.dk 

Danske Skoleelever Dse@Skoleelever.Dk 

Danske SOSU-skoler lederforeningen@sosu.dk 

Danske Studerendes Fællesråd dsf@dsfnet.dk 

Det Centrale Handicapråd Dch@Dch.Dk 

Deutscher Schul- und Sprachverein für  

Nordschleswig 

Dssv@dssv.dk 

Dokumentations- og Rådgivningscentret for 

Racediskrimination 

Drc@drcenter.dk 

Efterskoleforeningen Info@Efterskoleforeningen.Dk 

Erhvervsskolernes Elevorganisation kontakt@eeo.dk 

Fobu info@fobu.dk 
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Foreningen af døgn- og dagtilbud for udsatte 

børn og unge 

Info@fadd.dk 

Foreningen af Frie Fagskoler Hej@friefagskoler.dk 

Foreningen af Frie Ungdoms- og Efterskoler Info@efterskole.dk 

Foreningen af Katolske Skoler i Danmark Gh@sct-joseph.dk 

Foreningen af Kristne Friskoler  Fkf@kristne-friskoler.dk 

Foreningen af Social-, Sundheds- og 

Arbejdsmarkedschefer i Danmark 

fsd@socialchefforeningen.dk 

Foreningen for Forældre til Elever i Fri- og 

Privatskoler 

Info@fffp.dk 

 

Foreningsfællesskabet Ligeværd Ligevaerd@ligevaerd.dk 

Forstanderkredsen for produktionsskoler og 

produktionshøjskoler 

ing@fugleviglund.dk 

 

Frie kostskolers fællesråd  sbn@efterskole.dk 

info@efterskoleforeningen.dk 

Frie Skolers Lærerforening  Fsl@Fsl.Dk  

Gymnasiernes Bestyrelsesforening  lw@gymfb.dk  

Gymnasieskolernes Lærerforening (GL)  gl@gl.org  

Handelsskolernes Lærerforening  hl@hl.dk  

Institut for Menneskerettigheder  Center@Humanrights.dk  

KL  Kl@kl.dk  

LandboUngdom  info@landboungdom.dk  

Landselevbestyrelsen for det pædagogiske 
område  

landselevbestyrelse@foa.dk  

Landselevbestyrelsen for social- og 
sundhedsområdet  

landselevbestyrelse@foa.dk  

Landsforeningen af 10. klasseskoler i Danmark  Heras@Slagelse.Dk  

Landsforeningen af produktionsskoleledere  al@produktionsskoleledere.dk  

Landsforeningen af Ungdomsskoleledere  Lu@Lus.Dk  

Landsorganisationen i Danmark (LO)  Lo@Lo.Dk  

Landsorganisationen for sociale tilbud (LOS) Los@Los.dk 

Landssammenslutningen af Handelsskoleelever  lh@handelselever.dk  

Landssamråd for PPR-chefer  Jki@aarhus.dk  

Lilleskolernes Sammenslutning post@lilleskolerne.dk 

Lærernes Centralorganisation (LC)  lc@skaf-net.dk  

Lærerstuderendes Landskreds  ll@llnet.dk  

MaryFonden  info@maryfonden.dk  

Medierådet for Børn&Unge  medieraadet@dfi.dk  

Produktionsskoleforeningen  psf@psf.nu  

Pædagogstuderendes Landssammenslutning  pls@pls.dk 

Red Barnet  redbarnet@redbarnet.dk  

Rådet for Børns Læring  memcp2@uvm.dk  

Rådet for de Grundlæggende Erhvervsrettede 
Uddannelser  

REU@uvm.dk  

Rådet for Etniske Minoriteter  rem@siri.dk  

Skole og Forældre  post@skole-foraeldre.dk  
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Skolelederforeningen  Skolelederne@Skolelederne.Org  

Socialpædagogernes Landsforbund  Sl@sl.dk  

SSP samrådet  jpe@silkeborg.dk  

Uddannelsesforbundet  Info@Uddannelsesforbundet.dk  

Ungdommens Røde Kors  info@urk.dk  

Ungdomsringen  Ungdomsringen@Ungdomsringen.dk  

Ungdomsskoleforeningen  Ung@ungdomsskoleforeningen.dk  

 


